Спартакиада учащихся Первомайского района 2021-2022 уч. год
младшая группа

	Школа
	Осенний кросс
	Футбол
	Полиат
лон
	Баскет
бол
	Шахматы
	Насто
льный теннис
	Лыжные гонки
	Волейбол
	Мини-футбол
	Стрит
бол
	Пляжный
волейбол
	Лёгкая
атлетика
	Очки
	Место

	
	юн
	дев
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	

	Акуловская СОШ
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	150
	13(7)

	Б-ключевская СОШ
	
	
	
	5
	3
	
	
	
	5
	3
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	3
	283
	8(4)

	Берёзовская СОШ
	1
	3
	1
	2
	1
	
	
	1
	3
	4
		3
	1
	4
	1
	6
	3
	1
	4
	1
	2
	1285
	1

	Бобровская СОШ
	4
	
	7-9
	3
	2
	
	
	
	7
	5
	
	
	3
	8
	
	
	
	2
	3
	7
	515
	4

	Боровихинская СОШ
	5
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	
	
	
	7-8
	
	
	220
	11

	Боровихинская ООШ
	
	
	5-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	17(11)

	Жилинская СОШ
	8
	7
	7-9
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	5
	7
	4
	
	
	4
	5-6
	
	
	410
	5(1)

	Зудиловская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	
	1
	6
	5
	
	
	3
	
	
	255
	9

	Логовская СОШ
	
	
	5-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	7-8
	
	
	100
	15(9)

	Новоберезовская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	Первомайская СОШ
	2
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	3
	8
	
	3
	1
	2
	5-6
	2
	1
	1240
	2

	Первомайская ООШ
	6
	4
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	145
	14(8)

	Правдинская ООШ
	9
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	169
	12(6)

	Санниковская СОШ
	7
	5
	2
	4
	4
	2
	
	5
	4
	2
	
	2
	2
	2
	2
	
	3
	1
	4
	4
	1055
	3

	Северная СОШ
	
	
	
	
	
	3
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	355
	6(2)

	Сибирская СОШ
	
	
	7-9
	
	
	4
	4
	4
	
	
	
	
	
	9
	4
	
	
	
	
	
	229
	10(5)

	Сорочелоговская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	90
	16(10)

	Фирсовская ООШ
	3
	6
	4
	
	
	
	
	3
	6
	
	
	6
	9
	7
	
	
	5
	
	
	
	339
	7(3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Спартакиада учащихся Первомайского района 2021-2022 уч. год
старшая группа

	Школа
	Осенний кросс
	Футбол
	Полиат
лон
	Баскет
бол
	Шахматы
	Насто
льный теннис
	Лыжные гонки
	Волейбол
	Мини-футбол
	Стрит
бол
	Пляжный
волейбол
	Лёгкая
атлетика
	Очки
	Место

	
	юн
	дев
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	юн
	дев
	юн
	дев
	юн
	дев
	
	

	Акуловская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	Б-ключевская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	65
	12(6)

	Берёзовская СОШ
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	2
	2
	2
	1
	2
	3
	4
	7
	5
	2
	2
	1
	1
	1235
	1

	Бобровская СОШ
	5
	3
	5-6
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	1
	7
	
	
	
	1
	5
	
	445
	6

	Боровихинская СОШ
	3
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	1
	5
	2
	3
	
	4-5
	4-5
	
	
	580
	4

	Боровихинская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	Жилинская СОШ
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	3
	
	
	3
	6
	6
	
	
	3
	6-8
	
	
	400
	7(1)

	Зудиловская СОШ
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	4
	2
	3
	5-6
	
	1
	3
	
	
	500
	5

	Логовская СОШ
	
	
	5-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	6-8
	
	
	110
	11(5)

	Новоберезовская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	Первомайская СОШ
	1
	1
	
	
	3
	1
	1
	4
	4
	1
	2
	6
	7
	
	1
	1
	6
	6-8
	4
	2
	1135
	2

	Первомайская ООШ
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	13(7)

	Правдинская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	145
	10(4)

	Санниковская СОШ
	4
	
	1
	2
	2
	2
	
	5
	1
	
	
	5
	4
	1
	2
	4
	4-5
	4-5
	3
	
	975
	3

	Северная СОШ
	
	
	
	
	
	5-6
	2
	
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	
	
	
	
	235
	9(3)

	Сибирская СОШ
	
	
	4
	
	
	5-6
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	5-6
	2
	
	
	
	
	375
	8(2)

	Сорочелоговская СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	Фирсовская ООШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	14(8)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Спартакиада учащихся Первомайского района 2021-2022 уч. год
общий зачёт
	Школа
	Младшая группа
	Старшая группа
	Сумма очков
	Место

	Берёзовская СОШ
	1285
	1235
	2520
	1

	Первомайская СОШ
	1240
	1135
	2375
	2

	Санниковская СОШ
	1055
	975
	2030
	3

	Бобровская СОШ
	515
	445
	960
	4

	Жилинская СОШ	
	410
	400
	810
	5

	Боровихинская СОШ
	220
	580
	800
	6

	Зудиловская СОШ
	255
	500
	755
	7

	Сибирская СОШ
	229
	375
	604
	8

	Северная СОШ
	355
	235
	590
	9

	Фирсовская ООШ
	339
	30
	369
	10

	Б-Ключевская СОШ
	283
	65
	348
	11

	Правдинская ООШ
	169
	145
	314
	12

	Логовская СОШ
	100
	110
	220
	13

	Первомайская ООШ
	145
	50
	195
	14

	Акуловская СОШ
	150
	-
	150
	15

	Сорочелоговская СОШ
	90
	-
	
	16

	Боровихинская ООШ
	40
	-
	
	17

	Новоберёзовская ООШ
	-
	-
	
	[bookmark: _GoBack]-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



*В скобочках зачёт среди школ с численностью обучающихся менее 250 человек

